
ورزشی20
سه شنبه  12 دی 1402  شماره 8369

شمس آذر و سپاهان از ساعت 15:30 دقیقه دیروز، یکی از دیدارهای هفته 
پانزدهم لیگ برتر را برابر   هم برگزار کردند. سعید دقیقی در این دیدار شمس 
آذر را با ترکیب  علیرضا جعفرپور،مهدی محمدی،محمدرضا رضایی،هومن 
ربیع زاده،حسین گودرزی، علی آزادمنش،پوریا سرآبادانی،صادق آلبوصبیح 
امیرمحمد نسایی،علی اصغر اعرابی و رحمان جعفری به میدان فرستاد. ژوزه 
مورایس هم سپاهان را با ترکیب پیام نیازمند،رضا اسدی،برایان دابو،محمد 
کریمی،فرشاد احمدزاده،آریا یوسفی،میلاد زکی پور،محمد دانشگر،محمد 
قربانی،شهریار مغانلو و رضا شکاری روانه میدان کرد تا به این ترتیب از  نیازمند 
اسدی و شکاری که محروم بودند، در این بازی استفاده کرده باشد. قزوینی ها 
در همان ابتدای بازی به گل رسیدند.ارسال حسین گودرزی از سمت چپ و 
ضربه شیرجه ای رحمان جعفری دروازه نیازمند را باز کرد.دقیقه ٢٨ شمس آذر 
یک موقعیت دیگر به دست آورد که از محوطه شش قدم ضربه مهاجم این 
تیم پوریا سرآبادانی توسط نیازمند دفع شد. دو دقیقه بعد ضربه آریا یوسفی 
روی تیرک دوم به تیرک مخالف برخورد کرد و در ادامه ضربه رضا اسدی را هم 
مدافعین برگشت دادند.دقیقه ٣5 شمس آذر دو موقعیت گلزنی دیگر با ارسال 
توپ ایجاد کرد که زودتر از تیم میزبان مدافعین سپاهان توپ را دور کردند.

در ابتدای نیمه دوم سپاهانی ها به دلیل حضور هواداران شمس آذر پشت 
دروازه شان زمین بازی را ترک کردند که پس از دقایقی به زمین بازگشتند.
دقیقه 5۹ شوت شهریار مغانلو در حالی که موقعیت تک به تک داشت 
تا شوت بزند با اختلاف زیاد از بالای دروازه به اوت رفت.دقیقه ۶۹ شوت 
خطرناک محمد کریمی، کاپیتان سپاهان، پس از برخورد به مدافعین شمس 
آذر به کرنر رفت.دقیقه ۷3شوت شهریار مغانلو از نزدیکی های محوطه شش 
قدم زده شد، ولی جعفرپور یک واکنش عالی دیگر نشان داد و توپ را به 
کرنر فرستاد.دقیقه 3+۹0سپاهان موفق شد با ضربه سینه شهریار مغانلو 
به گل برسد، ولی کمک داور اول مسابقه منصوری این گل را به دلیل آفساید 
مردود اعلام کرد که جنجال زیادی در پی داشت و یک عضو دیگر از تیم 
فوتبال سپاهان اخراج شددقیقه ۷+۹0جنجال های این مسابقه ادامه پیدا 
کرد و در این دقیقه برخورد بسیار مشکوک شهریار مغانلو با مدافع شمس 
آذر را خطای مهاجم سپاهان تشخیص دادند تا بار دیگر نیمکت سپاهان به 
حد انفجار برسد و دو عضو این تیم که فتاحی و سانتوس مربی گلرهای تیم 
بودند، اخراج شوند. سپاهان در نهایت 1-0 بازنده شد و با این باخت، سومین 

شکست متوالی اش را متحمل شد.

افتتاح اولین ورزشگاه ایران با 
چمن هیبرید در کیش

با برنامه ریزی انجام شده میان فدراسیون فوتبال و 
سازمان منطقه آزاد کیش، تیم ملی فوتبال اردوی پایانی 
خود را جزیره کیش برگزار می کند. به گزارش روابط 
عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، بر 
اساس این برنامه ریزی، تیم ملی پنج شنبه ١۴ دی اردوی 
خود را در کیش برگزار می کند و در آخرین دیدار خود 
پیش از سفر به قطر برای حضور در جام ملتهای آسیا، 
ساعت ١٨ جمعه ١5 دی در ورزشگاه المپیک کیش به 
مصاف تیم ملی بورکینافاسو خواهد رفت. این ورزشگاه، 
اولین ورزشگاه ایران با چمن هیبرید است که در جزیره 
کیش قرار دارد. تیم ملی ایران پس از این دیدار دوشنبه 
18 دی برای حضور در جام ملت های آسیا به صورت 

مستقیم از کیش به دوحه پرواز خواهد کرد.

بنگاه

فوتبال ایران

فرشته معتمدی / پرسپولیس در حالی 
به دنبال جذب مهاجم خارجی برای نیم 
فصل دوم است که نبیل باهویی مهاجم 
سوئدی این تیم، تنها یک گل در نیم 
فصل برای پرسپولیس به ثمر رساند و 
نتوانست کارآیی لازم را در ترکیب قرمزها 
داشته باشد. البته او در چند بازی آخر 
خوب کار کرد و پس از گلزنی به استقلال 
خوزستان، در بازی با شمس آذر هم یک 
پنالتی گرفت اما باتوجه به اظهارات 

مدیران باشگاه و تمایل به جذب یورگن 
لوکادیا، ممکن است در لیست خروجی 
قرمزها قرار بگیرد. باهویی که در قبل 
از آغاز بازی با نساجی آسیب دید، قبل 
از بازی پرسپولیس، ایران را ترک کرد تا 
زودتر راهی تعطیلات شود.. البته این 
تصمیم با هماهنگی کادرفنی و اجازه 
یحیی گل محمدی صورت گرفته و هنوز 
به منزله جدایی نبیل تلقی نمی شود و 
قرارداد این مهاجم به قوت خود باقی 
است. اما پرسپولیسی ها در حالی 
مذاکره با لوکادیا را تایید کرده اند که این 
بازیکن با قراردادی کمتر از یک میلیون 
و 500 هزار دلار به ایران نخواهد آمد. به 

گزارش تسنیم، لوکادیا که پس از جدایی 
از پرسپولیس به لیگ چین رفته، فصل 
گذشته عملکرد نسبتاً موفقی در این 
لیگ داشت و حالا پیشنهادات حدود 
یک میلیون دلاری از لیگ چین دارد. 
علاوه بر این موضوع این مهاجم هلندی 
پیشنهادات بیش از یک میلیون دلاری 
از لیگ امارات نیز داشته که به دلیل 
رضایتش از شرایط زندگی در چین با 
آن مخالفت کرده است. پیگیری ها 
نشان می دهد لوکادیا حتی در صورتی 
که برای بازگشت به پرسپولیس تمایل 
داشته باشد، درخواست رقمی حدود 
یک ونیم میلیون دلار برای هر فصل دارد 

که این موضوع کار سرخپوشان را بسیار 
سخت خواهد کرد. باشگاه پرسپولیس 
در پرونده شکایت از لوکادیا این بازیکن را 
به پرداخت 32۴ هزار دلار به سرخپوشان 
محکوم کرده اما با در نظر گرفتن این 
مبلغ هم باید بیش از یک میلیون 
دلار برای حضور لوکادیا در پرسپولیس 
هزینه کند که در شرایط مالی کنونی 
این باشگاه کمی بعید به نظر می رسد. 
خبر دیگری که درباره نقل و انتقالات 
پرسپولیس منتشر شده این است که 
جذب مدافع چپ یکی از اهداف اصلی 
این تیم در نقل و انتقالات خواهد بود. 
سرخپوشان در همین زمینه نیز یونس 

اکبرپور مدافع چپ آلومینیوم را زیر 
نظر دارند و مذاکرات ابتدایی نیز برای 
جذب این بازیکن آغاز شده اما باشگاه 
آلومینیوم به راحتی مجوز خروج این 

بازیکن را صادر نخواهد کرد. 
در این شرایط شنیده می شود در صورتی 
که پرسپولیس در جذب مدافع چپ 
داخلی ناموفق باشد، این تیم به سراغ 
جذب مدافع چپ خارجی خواهد 
رفت و در این صورت وحدت حنانوف 
از لیست پرسپولیسی ها خارج خواهد 
شد تا این تیم مشکلی برای پرداخت 
دستمزد دلاری بازیکن خارجی جدید 

نداشته باشد.

خ اردوگاه سر

باهویی از ایران رفت، احتمال جدایی حنانوف

نمیآید! لوکادیاباکمترازیکونیممیلیوندلار

مس رفسنجان مس رفسنجان 11 –  – پرسپولیس پرسپولیس 11

خ ها در کویر  خ ها در کویر سر سر
گرفتار شدندگرفتار شدند

با نتایج دیروز   
پرسپولیس 30 

امتیازی شد 
و در رده سوم 

جدول باقی 
ماند استقلال 

هم با 32 امتیاز 
به قهرمانی نیم 

فصل رسید و 
سپاهان هم 

با 31 امتیاز در 
رده دوم قرار 

گرفت

از   پرسپولیس  و  رفسنجان  مس 
ساعت 1۷:30 دقیقه دیروز، یکی از 
دیدارهای حساس هفته پانزدهم 
لیگ برتر را در ورزشگاه شهدای مس 
این شهر برابر هم برگزار کردند. 
نارنجی پوشان میزبان پس از پنج 
باخت پیاپی وارد این میدان شده 
بودند و مشکی پوشان میهمان هم 
پس از دو برد پیاپی، به این امید 
وارد زمین شده بودند که بتوانند 
با کسب سه امتیاز، نیم فصل را با 
موفقیت به پایان برسانند. ساکت 
الهامی در این دیدار، تیمش را با 
ترکیب حامد لک، رامتین سلیمان 
زاده، محمد نژاد مهدی، میثم تیموری، 
زاده، محمد  محمدحسین کریم 
مهدی محبی، نیما انتظاری، فرشید 
باقری، محسن آذرباد، محمد خدابنده 

لو و لوسیانو پریرا به میدان فرستاد. 
یحیی گل محمدی هم تیمش را 
با ترکیب علیرضا بیرانوند، فرشاد 
فرجی، گئورگی گولسیانی، محمد 
مهدی احمدی، دانیال اسماعیلی 
فر، سینا اسدبیگی، سروش رفیعی، 
سعید صادقی، مهدی ترابی، امید 
عالیشاه و شهاب زاهدی روانه زمین 
کرد. دقیقه شش این بازی، حرکت 
پا به توپ محبی با شوت او همراه 
شد که بیرانوند توپ را برگشت داد. 
دقیقه 23 حمله خطرناک پرسپولیس 
از سمت چپ توسط احمدی شکل 
گرفت که بازیکنان پرسپولیس اعتقاد 
به پنالتی داشتند اما وحید کاظمی 
داور بازی چنین نظری نداشت. دقیقه 
۴0 اشتباه بیرانوند روی خروج از دروازه، 
موقعیت خطرناکی به وجود آورد اما 
مدافعان پرسپولیس اجازه زدن ضربه 
به بازیکنان مس را ندادند. دقیقه ۴2 
با یک پاس در عمق پشت مدافعان 
مس، اسماعیلی فر صاحب توپ شد 

و او هم زاهدی را راه انداخت. شوت 
اول شهاب به سلیمان زاده خورد ولی 
در برگشت، زاهدی با یک ضربه قیچی 
برگردان زیبا دروازه مس را باز کرد 
تا پرسپولیس از میزبان خود پیش 
بیفتد و پیروز به رختکن برود. با 
شروع نیمه دوم، مس که به دنبال 
جبران بود، حملاتش را افزایش داد. 
در دقیقه 50 پریرا به محوطه جریمه 
پرسپولیس نفوذ کرد که فرجی روی او 
مرتکب خطا شد و داور نقطه پنالتی 
را نشان داد. در ادامه خود پریرا با 
ضربه محکم، بیرانوند را فریب داد و 
توپ را برخلاف جهت حرکت دروازه 
بان پرسپولیس، درون دروازه جا داد 

تا کار به تساوی کشیده شود. 
دقیقه ۶0 کاظمی خطای فرجی روی 
شیمبا را گرفت و به او کارت داد که با 
اعتراض شدید کادرفنی پرسپولیس 
همراه شد و داور پس از چند دقیقه 
از کمک خود  و گرفتن مشورت 
تصمیمش را عوض کرد. دقیقه ۶۴ 

مس دروازه پرسپولیس را باز کرد اما 
کمک داور آفساید اعلام کرد تا این 
بار مسی ها معترض باشند. دقیقه 
۶۶ ارسال خطرناک توپ به روی دروازه 
مس از سوی عالیشاه که در برگشت 
مدافع حریف کاپیتان پرسپولیس را 
نقش زمین کرد اما داور خطا نگرفت 
تا عالیشاه به شدت اعتراض کند . 
دقیقه ۷0 گل محمدی دو تعویض 
انجام داد و علی نعمتی و محمد عمری 
به جای احمدی و ترابی وارد زمین 
شدند. دقیقه ۷۹، فرصت خطرناک 
برای مس رفسنجان که توپ توسط 
علی محمدی زده شد و مدافعان 
پرسپولیس توپ را برگشت دادند. این 
دیدار در نهایت با تساوی 1-1 به پایان 
رسید تا پرسپولیس در کویر گرفتار 
شود و با 30 امتیازی شدن در رده سوم 
جدول باقی بماند. با نتایج دیروز 
استقلال با 32 امتیاز به قهرمانی نیم 
فصل رسید و سپاهان هم با 31 امتیاز 

در رده دوم قرار گرفت..

لیگ برتر

باشگاه استقلال، دیروز یک میهمان 
ویژه داشت و عبدالله بن سعود العنزی، 
سفیر عربستان سعودی در جمهوری 
اسلامی ایران و هیات همراه او، به منظور 
دیدار با علی خطیر، مدیرعامل باشگاه 
استقلال و بازدید از امکانات این باشگاه، 
در کمپ زنده یاد ناصرحجازی محل 
تمرین این تیم حاضر شدند. پس از ورود 
سفیر عربستان و هیات همراه به سالن 
کنفرانس کمپ، مدیرعامل استقلال 
ضمن خوشامدگویی به آنها، با اشاره به 
قدمت و قدرت فوتبال ایران و عربستان 
در آسیا و سابقه قهرمانی های استقلال 
و الهلال در آسیا، گفت: » از زمان ورود 
سفیر به تهران، اتفاقات خوبی بین دو 
کشور ایران و عربستان افتاده و دل ها به 
هم نزدیک شده است.« سفیر عربستان 
از خطیر گفت:»  هم ضمن تشکر 
خوشحالم که به عنوان سفیر عربستان 
در ایران هستم. از میزبانی باشگاه بزرگ 
استقلال تشکر می کنم. باشگاه استقلال 
را به خوبی می شناسم. می دانم که دو 
بار قهرمان آسیا شده و همواره حریف 
قدرتمندی برای باشگاه های عربستانی 
و به خصوص باشگاه الهلال بوده و 
دیدارهای این دو تیم همیشه جذاب 
از کار درآمده است. به نظرم با توجه 
به اینکه هر دو باشگاه از باشگاه های 
پرطرفدار آسیا و آبی پوش هستند، می 
توانند همکاری های دوجانبه ای داشته 
باشند. در ماه دوم میلادی سال جاری 

که الهلال به ایران می آید )برای دیدار با 
سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا(، ترتیبی 
اتخاذ خواهد شد تا پیوندها بین این دو 
باشگاه بزرگ آسیا، ایجاد شود.« خطیر 
هم ضمن تشکر از سفیر عربستان در 
ایران، عنوان کرد:» با توجه به قدمت دو 
باشگاه استقلال و الهلال در آسیا، مطمئنا 
این همکاری منجر به اتفاقات بسیار 
خوبی برای فوتبال ایران و عربستان 
خواهد شد. همیشه بین استقلال و 
الهلال یک رقابت جذاب وجود داشته و 
این دو تیم هم آبی پوش، هم پرطرفدار 
و هم از رقبای قدیمی بوده اند. ما از 
همکاری دو باشگاه استقبال می کنیم. 
می توانیم علاوه بر انجام بازی های 
دوستانه و برگزاری کمپ های تمرینی، در 
توسعه آکادمی و فوتبال پایه همکاری های 
دوجانبه داشته باشیم.« سفیر عربستان 

در پایان صحبت هایش پیشنهاد داد در 
صورت قهرمانی استقلال در رقابت های 
لیگ برتر یا جام حذفی، عربستان 
میزبان دیدار سوپرجام پایان فصل 
شود. در پایان نشست، علاوه بر اهدای 
هدایای یادبود باشگاه استقلال به سفیر 
عربستان و هیات همراه، پیراهن شماره 
12 استقلال به سفیر عربستان اهدا 
شد و خطیر مدیرعامل استقلال با 
عبدالله بن سعود العنزی، عکس های 
یادگاری گرفتند. سفیر عربستان و هیات 
همراه پس از بازدید از کمپ زنده یاد 
ناصرحجازی، محل کمپ را با بدرقه 
مدیران باشگاه استقلال، ترک کردند. 
در این نشست مهدی افضلی عضو هیات 
مدیره باشگاه استقلال و سید مهدی 
علوی مدیر فرهنگی باشگاه نیز حضور 

. داشتند

استقلالی ها در ورزشگاه آزادی 2-1 پیکان 
را شکست دادند تا با یک برد روحیه بخش 
32 امتیازی شوند و خوشحال به استقبال 
تعطیلات نیم فصل بروند. شاگردان جواد 
نکونام، با اینکه در هفته های ابتدایی 
روزهای پرحاشیه ای را سپری کرده بودند 
اما با ۹ برد، پنج تساوی و فقط یک شکست، 
یکی از بهترین نیم فصل های استقلال 
در تاریخ لیگ برتر را رقم زدند و اکنون 
یکی از مدعیان جدی قهرمانی محسوب 
می شوند. به گزارش فوتبال 3۶0، استقلال 
با 32 امتیازی که از نیم فصل اول به دست 
آورده، سومین عملکرد خود در 15 هفته 
ابتدایی تاریخ لیگ برتر را ثبت کرده است. 
آن ها فقط در لیگ های بیست ویکم با 35 و 
یازدهم با 33 امتیاز عملکرد بهتری نسبت 
به این فصل داشتند و این موضوع نشان 
می دهد نکونام تا اینجای فصل خوب نتیجه 
گرفته است. سرنوشت استقلال در لیگ 
بیست ویکم یک قهرمانی شیرین و بدون 
باخت و شکسته شدن رکورد امتیازات 
تاریخ لیگ برتر بود ولی تیم مظلومی در لیگ 
یازدهم افتی فاحش را تجربه کرد و در پایان 
لیگ یازدهم شد. استقلال فصل گذشته 
با ریکاردو ساپینتو پرتغالی که مانند نکونام 
سال اول خود را سپری می کرد، در 15 هفته 
ابتدایی 2۷ امتیاز گرفت. البته ساپینتو در 
ادامه شناخت بهتری نسبت به لیگ ایران 
به دست آورد و در نیم فصل دوم 35 امتیاز 
کسب کرد این هم برای قهرمانی کافی نبود. 
استقلال در تاریخ لیگ برتر چهار بار به 

مقام قهرمانی رسیده که در لیگ های پنجم، 
هشتم، دوازدهم و بیست ویکم بوده است. 
آبی های پایتخت در پایان هفته پانزدهم 
این دوره ها به ترتیب 31، 25، 31 و 35 
امتیاز کسب کردند و فقط تیم مجیدی بین 
تیم های قهرمان توانسته بهتر از استقلال 
لیگ بیست وسوم عمل کند. از طرفی پس 
از استقلال لیگ بیست ویکم که بدون باخت 
قهرمان شد، تیم این فصل به همراه تیم 
لیگ پانزدهم با فقط یک شکست بهترین 
آمار را در نباختن دارند. هدایت استقلال 
در لیگ پانزدهم بر عهده پرویز مظلومی 
بود که در ادامه فصل مانند لیگ یازدهم 
افت کرد و با سه شکست و کسب فقط 22 
امتیاز صدرنشینی را از دست داد. استقلال 
تاکنون در لیگ های اول، پنجم، یازدهم و 
بیست ویکم موفق به کسب صدرنشینی در 
پایان 15 بازی اول لیگ برتر شده که در دو 

مورد توانسته جایگاهش را در پایان فصل 
هم حفظ کند و دو بار هم قهرمانی را به 
رقبا واگذار کرده است. استقلال در دو لیگ 
هفتم و هفدهم با کسب 20 امتیاز بدترین 
عملکرد خود در 15 هفته ابتدایی را داشته که 
هر دو مورد منجر به تغییر مربی شده است. 
در لیگ هفتم مرحوم ناصر حجازی جای 
خود را فیروز کریمی داد و در لیگ هفدهم 
هم علیرضا منصوریان برکنار و وینفرد شفر 
آلمانی جایگزین او شد که این تغییرات 
سرنوشت متفاوتی داشتند. استقلال از بازی 
شانزدهم لیگ هفتم هم شرایط مشابهی با 
15 بازی اول داشت و در نهایت با ۴3 امتیاز 
بدترین رتبه تاریخ خود در لیگ برتر یعنی 
سیزدهمی را کسب کرد. استقلال لیگ 
هفدهم اما با حضور وینفرد شفر متحول 
شد و با کسب 3۴ امتیاز در نیم فصل دوم 

خودش را به رده سوم رساند.

سفیر عربستان در محل تمرین استقلال با خطیر دیدار کرد

پیشنهاد میزبانی عربستان برای سوپرجام ایران
نکونام بالاتر از ساپینتو و قلعه نویی؛ پایین تر از مجیدی

آمار درخشان استقلال در نیم فصل اول

شمس آذر 1 -سپاهان صفر

113 دقیقه جنجال و حاشیه

نامه نگاری دوباره فدراسیون با رم 
امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان 
در حالی 2۷ بازیکن را برای حضور در اردوی تیم ملی 
فوتبال دعوت کرده که هنوز تکلیف حضور سردار آزمون 
مشخص نشده است. آزمون با توجه به تعهدی که به 
باشگاه رم داده ظاهراً می تواند پس از اولین دیدار تیم 
ملی در جام ملت های آسیا مقابل فلسطین به تیم ملی 
ملحق شود اما کادر فنی تیم ملی خواستار حضور او در 
اردوی ایران پیش از شروع مسابقات جام ملت های 
آسیا شده است. در این شرایط، فدراسیون فوتبال در 
نامه ای رسمی به باشگاه رم، خواستار حضور آزمون در 
تیم ملی شده بود و در نامه نگاری جدید به این باشگاه 
اعلام کرد طبق قوانین فیفا، آزمون باید در اردوی تیم 
ملی فوتبال حضور داشته باشد. تیم ملی ایران امروز 
برای برگزاری اردو و دیدار تدارکاتی با بورکینافاسو راهی 

جزیره کیش می شود.

نشست کادر فنی تیم ملی با جلالی
در آستانه آغاز اردوی تیم ملی فوتبال کشورمان نشست 
هم اندیشی اعضای کادر فنی این تیم با مجید جلالی 
مدیر فنی فدراسیون فوتبال برگزار شد. در این جلسه 
که با حضور امیر قلعه نویی و دیگر اعضای کادر فنی تیم 
ملی برگزار شد، مهمترین نکات آماری جام های جهانی 
2022 و 2018 و جام ملت های آسیا 201۹ مورد بررسی قرار 
گرفت و مقایسه ای بین آمار های جسمانی و فنی تیم ملی 
فوتبال ایران با استاندارد های روز فیفا و AFC انجام شد.

پیکان به مشهد نمی رود
باشگاه پیکان با انتشار بیانیه ای به شایعه انتقالش به 
شهر مشهد واکنش نشان داد و نوشت:» یکشنبه 10 دی 
شایعه عجیبی در فضای رسانه ای و مجازی کشور مبنی بر 
توافقات صورت گرفته جهت انتقال تیم فوتبال پیکان به 
شهر مقدس مشهد در فصل آینده، منتشر شد. در این 
خصوص، ضمن رد چنین شایعاتی به اطلاع می رساند: 
موسسه فرهنگی ورزشی پیکان متعلق به گروه صنعتی 
ایران خودرو است و تصمیمات توسط هیات مدیره این 
گروه صنعتی اتخاذ می گردد. بر این اساس، انتشار این 

خبر عاری از صحت بوده و تکذیب می شود. 

گل محمدی استعفا داد
یحیی گل محمدی پس از تساوی یک - یک تیمش مقابل 
مس رفسنجان، در نشست خبری اعلام کرد که از سمت 
خود استعفا کرده است. او گفت: »ما از شروع فصل 
مشکلات زیادی داشتیم. وضع قوانین جدید خیلی به 
این شرایط دامن زد. متأسفانه ما از این موضوع ضربه 
خوردیم. مصدومانی در لیگ داشتیم. امیری، ترابی، 
عالیشاه، پورعلی گنجی و... مصدوم بودند. تدارک 
خوبی از نظر تمرینات نداشتیم. اردوی خوبی نداشتیم. 
نیم فصل سختی داشتیم. هیچ نیم فصلی را به یاد ندارم 
این طور گذشته باشد. نتوانستیم آن طور که باید، آماده 
مسابقات باشیم. در نقل و انتقالات آن طور که باید یار 
نگرفتیم و ضعیف عمل کردیم. جنگ های رسانه ای را 
باختیم. جنگ های بیرون زمین را از دست دادیم. تیم 
بزرگی مثل پرسپولیس باید تدارکات بهتر و آدم های 
قوی تری کنارش باشد تا رقابت کند. در کل فکر می کنم 
نیم فصل سختی داشتیم. 30 امتیاز با این مشکلات 
گرفتیم که کار بزرگی بود. از بازیکنانم قدردانی می کنم. 
هرچه در توان داشتند، گذاشتند. با این شرایط من 
شخصاً نمی توانم ادامه دهم. سه ماه قبل با پرسپولیس 
فسخ کردم اما باشگاه حرکتی که باعث دلگرمی باشد را 
انجام نداد. از اینجا از همه پرسپولیسی ها که من در این 
۴ سال در کنار آنها بودم، تشکر می کنم. همه شما را به 
خدای بزرگ می سپارم و برای فرد جدیدی که به این تیم 

می آید، آرزوی موفقیت دارم.«


